UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BỈM SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT&ĐT                 Bỉm Sơn, ngày           tháng 8  năm 2025

V/v thống kê tổng đàn gia súc,

gia cầm và đăng ký nhu cầu dự

kiến vắc xin phục vụ công tác

tiêm phòng đợt 2 năm 2025 trên

địa bàn phường Bỉm Sơn.

Kính gửi: Tổ Trưởng các Tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 26/11/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm, động vật, thuỷ sản

và tiêm phòng vắc xin trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá năm 2025.

Đ  chủ động trong công tác phòng chống dịch bệnh và c ng tác tiêm phòng

vắc xin gia s c, gia cầm đợt 2 năm 2025 trên địa bàn phường đạt hiệu quả, đảm

bảo đ ng tiến độ theo kế hoạch. Chủ tịch UBND phường Bỉm Sơn  êu cầu các

Tổ dân phố thống kê số liệu về tổng đàn vật nu i trên địa bàn và đăng ký nhu cầu

tiêm vắc xin theo số lượng vật nuôi thuộc diện bắt buộc phải tiêm phòng v i U

phường qua phòng Kinh tế, hạ tầng và Đ  thị trư c ngày 20/8/2025 đ  phòng

Kinh tế, hạ tầng và Đ  thị có cơ sở đ  lập kế hoạch phân bổ chỉ tiêu tiêm phòng

vắc xin đối v i từng Tổ dân phố và đăng ký v i  hi cục  hăn nu i Th    tỉnh

nh m cung  ng đầ  đủ, kịp thời và tổ ch c tiêm phòng th o đ ng kế hoạch, nội

dung thống kê (Có các biểu mẫu gửi kèm). Đơn vị nào khảo sát, thống kê sai số

vật nuôi đ  xảy ra dịch bệnh liên quan thì Tổ Trưởng tổ dân phố đó phải chịu

trách nhiệm trư c  hủ tịch U    phường.

Đây là nhiệm vụ liên quan trực tiếp đến an toàn dịch bệnh trên địa bàn

phường.  hủ tịch U    phường yêu cầu các Tổ Trưởng các tổ dân phố khẩn

trương phối hợp thực hiện./.

  Nơi nhận:

-  hư trên;

- Lưu: VT, KTHTĐT, habx.

                   HỦ    H

              PH   HỦ    H

                    rần Xuân Việt

		2025-08-07T18:22:58+0700

		2025-08-07T18:35:19+0700

		2025-08-07T18:35:20+0700

		2025-08-07T18:37:17+0700